АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2022                                                                                                         № 272
ст-ца Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Отрадненский район от 29 декабря 2016 года № 503
«Об  утверждении   Порядка выдачи  и  переоформления
свидетельств об осуществлении регулярных перевозок
пассажиров  и  багажа и выдачи карт маршрутов
на территории муниципального образования
Отрадненский  район»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий​ской Федерации», постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Отрадненский район от 29 декабря 2016 года                    № 503 «Об утверждении Порядка выдачи и переоформления свидетельств об осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа и выдачи карт маршрутов на территории муниципального образования Отрадненский район», дополнив раздел 3 пунктом 3.9 следующего содержания:
«3.9 Свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карта маршрута регулярных перевозок, выданные юридическому лицу, индивидуальному предпринимателю, уполномоченному участнику договора простого товарищества или одному из участников договора простого товарищества, подлежат переоформлению в случае продления срока их действия, изменения в установленном порядке маршрута регулярных перевозок, класса или характеристик транспортного средства, реорганизации юридического лица в форме преобразования, изменения его наименования, адреса места нахождения, а также в случае изменения места жительства, и (или) фамилии, и (или) имени, и (или) отчества индивидуального предпринимателя, изменения состава участников договора простого товарищества в связи со смертью одного из участников такого договора.».
2. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства                       Запорожец С.В. обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Отрадненский район
А.В. Волненко